

Holmen Vendsyssel ApS

Ordrupvej 27, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 91 32 38

Årsrapport

1. november 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021.

Line Holmen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. november 2019 - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Holmen Vendsyssel ApS Ordrupvej 27 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 40 91 32 38 |
| | Stiftet: 1. november 2019 |
| | Hjemsted: Hjørring |
| | Regnskabsår: 1. november 2019 - 31. december 2020 |
| Direktion | Jacob Holmen Line Holmen |
| Revisor | BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev |
| Modervirksomhed | Holmen Ejendomme ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsbesiddelse, udlejning og dermed beslægtet virksomhed

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 122 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/11 2019 - 31/12 2020 |
|---|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | 121.950 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -54.280 |
| Driftsresultat | 67.670 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -43.287 |
| Resultat før skat | 24.383 |
| Skat af årets resultat | -20.704 |
| Årets resultat | 3.679 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 3.679 |
| Disponeret i alt | 3.679 |

Balance

| Aktiver | 31/12 2020 |
|--------------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Anlægsaktiver | |
| Grunde og bygninger | <u>2.967.613</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.967.613</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.967.613</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>6.399</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.399</u> |
| Likvide beholdninger | <u>31.460</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>37.859</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.005.472</u> |

Balance

| Passiver | 31/12 2020 |
|---|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Egenkapital | |
| Anpartskapital | 40.000 |
| Overført resultat | 3.679 |
| Egenkapital i alt | <u>43.679</u> |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.400 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.400</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| 2 Gæld til realkreditinstitutter | 2.081.843 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.081.843</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 77.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 472.333 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 19.304 |
| Anden gæld | 302.413 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>878.550</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.960.393</u> |
| Passiver i alt | <u>3.005.472</u> |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 4 Eventualposter | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Anpartskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|-----------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. november 2019 | 0 | 0 | 0 |
| Egenkapital 1. november 2019 | 0 | 0 | 0 |
| Kontant kapitaludvidelse | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 3.679 | 3.679 |
| | 40.000 | 3.679 | 43.679 |

Noter

1/11 2019
- 31/12 2020

1. Øvrige finansielle omkostninger

| | |
|--|---------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 9.000 |
| Andre finansielle omkostninger | 34.287 |
| | <u>43.287</u> |

2. Gæld til realkreditinstitutter

| | |
|--------------------------------------|------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 2.158.843 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -77.000 |
| | <u>2.081.843</u> |

| | |
|---|------------------|
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>1.778.000</u> |
|---|------------------|

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.159 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.968 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holmen Ejendomme ApS, CVR-nr. 38698311 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
